
              
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

dle ust. § 98 a ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb 

silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji“ 

otevřené zadávací řízení, veřejná zakázka na služby  

 
Zadavatel:  
Středočeský kraj  
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek  
IČO:  70891095 
 

 
Zadavatel obdržel dne 21. 01. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na tuto žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Dotaz dodavatele č. 1:   
 
po prostudování zadávací dokumentace včetně všech příloh Vás tímto žádáme o vysvětlení zadávací 
dokumentace v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
Dle čl. 4.3 ZD zadavatel požaduje prokázat technickou kvalifikaci úplným doplněním formuláře 2.1 Seznam 
techniků. Zadavatelem zveřejněný formulář 2.1 však nekoresponduje s údaji požadovanými k prokázaní 
kvalifikace pro jednotlivé osoby týmu stavebního dozoru dle tabulky v čl. 4.3 ZD. Ke konkrétní pozici je totiž 
možné doplnit jenom (i) jméno a příjmení a (ii) právní vztah k dodavateli.  
 
Dovolujeme si proto požádat o zveřejnění formuláře 2.1 Seznam techniků, který bude korespondovat s 
požadavky čl. 4.3 ZD. Formulář s označením Seznam techniků, který je souladný s požadavky na technickou 
kvalifikaci obsahovalo například zadávací řízení s názvem: Rámcová dohoda na projektové práce staveb 
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje realizovaných v prostředí BIM, ev.č. ve VVZ: Z2019-
042951, ev.č. zadavatele: vz-754/19, zveřejněné na profilu zadavatele dne 2. 12. 2019. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
 
Zadavatel v souvislosti s dotazem dodavatele pro lepší přehlednost provedl úpravu příslušného Formuláře 2.1 
Seznam techniků v Příloze č. 2 - FORMULÁŘ K PROKÁZÁNÍ ZAD. PODMÍNEK A DALŠÍCH SKUTEČNOSTÍ. 
Aktualizovaný formulář 2.1 Seznam techniků je dostupný v nově zveřejněné Příloze č. 2 na profilu zadavatele 
v zadávací dokumentaci a nahrazuje původní Přílohu č. 2, která byla uveřejněna spolu se zadávací dokumentací.  
 
Zároveň však dodavatel upozorňuje, že všechny údaje potřebné dle čl. 4.3. zadávací dokumentace jsou dostupné 
pro vyplnění ve Formuláři 2.2.1. Čestném prohlášení o odborném personálu uvedeném taktéž v Příloze č. 2 - 
FORMULÁŘ K PROKÁZÁNÍ ZAD. PODMÍNEK A DALŠÍCH SKUTEČNOSTÍ. 
 
Dodavatelé jsou povinni vyplňovat údaje do aktualizované Přílohy č. 2. – FORMULÁŘ K PROKÁZÁNÍ ZAD. 
PODMÍNEK A DALŠÍCH SKUTEČNOSTÍ.  
 



              
 
Zadavatel se rozhodl na základě výše uvedené změny formuláře a vzhledem k odeslání vysvětlení o jeden den 
později oproti zákonné lhůtě prodloužit lhůtu pro podání nabídek následovně:  
 
 Nabídky se podávají nejpozději do 13. 2. 2020 do 10:00 hodin.    
 
 Příloha: Aktualizovaná příloha č. 2 – FORMULÁŘ K PROKÁZÁNÍ ZAD. PODMÍNEK A DALŠÍCH 
SKUTEČNOSTÍ. 
 
 
 
V Praze dne 27. 1. 2020 
 

    JUDr. Hana Němečková, advokátka  
                  zástupce zadavatele   


		2020-01-27T09:03:20+0100
	JUDr. Hana Němečková




